
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2263/

Código da publicação: 2263

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 01:27:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2021

N° do Processo: 511

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 83.150,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES NATALINOS, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, CONFORME ESPECIFICADO TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
MANUTENÇÃO, AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES NATALINOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2021 00:00:00 Aviso de licitação PE 73.2021 - Diário.docx Baixar

22/11/2021 00:00:00 Edital 73-2021 - Enfeites Natalinos.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2263/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-instalacao-e-retirada-de-enfeites-natalinos-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-conforme-especificado-termo-de-referenciap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fl6fcvov1f17cdbs427p16q6o.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8v7N4BuR.pdf

